
Wakacje 2024
TYDZIEŃ 1 - WSZYSTKO CO PŁYWA

Drodzy Rodzice,
w nadchodzącym tygodniu rozpoczynamy cykl wakacyjnych zajęć dla dzieci. 
Na początek, zajmiemy się wszystkim, co pływa. 

PONIEDZIAŁEK 1.07.2024
W poniedziałek zapoznamy się z książką tygodnia, pod tytułem “Podwodny świat”. Opowieść o
Jacques'u Cousteau. Jest to opowieść, o jednym z najwybitniejszych oceanografów na świecie,
który już jako dziecko uwielbiał morze i marzył o tym, by móc oddychać pod wodą i pływać tak
wspaniale jak ryba. Po lekturze porozmawiamy i pobawimy się w zabawy związane z książką. 
Tego dnia przedszkole odwiedzi również Pan Kapitan - właściciel statków wystawionych w sali
Titanic - i przybliży dzieciom świat łodzi i okrętów osobiście oprowadzając ich po wystawie. 
Po południu będziemy śpiewać i słuchać szant. 
 
WTOREK 2.07.2024
We wtorek (2.07.2024) wybierzemy się na wycieczkę nad Wisłę, gdzie popłyniemy na piracki
rejs statkiem, podczas którego na dzieci będą czekały różnego rodzaju animacje. 

Wychodzimy z przedszkola o godzinie 10:10. Na miejsce jedziemy tramwajem i
autobusem. Statek znajduje się przy moście Dębnickim (drugi statek od mostu, wejście
przez restaurację Wiślany Ogród). 
Rejs rozpoczyna się o 11:15. 
Każde dziecko obowiązkowo musi mieć nakrycie głowy oraz być posmarowane kremem z
filtrem. 
Wodę i przekąski zapewni przedszkole. 
W szatni znajdują się zgody na wycieczkę - bardzo proszę o ich podpisanie. 

 
ŚRODA 3.07.2024
W środę dzieci czekają zajęcia kulinarne. Wspólnie wykonamy owocowe ośmiornice, które
dzieci będą mogły od razu zjeść. 
Składniki: 

maślana bułeczka 
serek śmietankowy 
truskawki (lub inny owoc, jeśli dziecko ma uczulenie albo truskawki będą niedostępne) 
jadalne oczka dekoracyjne 
niebieski barwnik spożywczy 



CZWARTEK 4.07.2024
W czwartek czeka nas wyjście do Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego
SOLARIS znajdującego się niedaleko przedszkola (ul. Czerwone Maki 98). Dostaliśmy
zaproszenie na zwiedzanie budynku, dzięki czemu dzieci będą mogły dowiedzieć się, co dzieje
się w środku i nad czym pracują naukowcy i naukowczynie. 

Wychodzimy tam po obiedzie (prawdopodobnie lekko przeorganizujemy jedzenie obiadu
zmieniając kolejność - wieloryby zjedzą przed wyjściem, a tygrysy po powrocie). 

Zwiedzanie rozpoczniemy o godzinie 11.30 (tygrysy) i 12.30 (wieloryby). 
Wycieczka w dniu 4.07.2024 organizowana jest dla starszych grup - Wielorybów i Tygrysów.
Grupa Misiów uda się tam w innym terminie (18.07.2024). 
Po południu, po odpoczynku, dzieci będą mogły samodzielnie poeksperymentować,
pobawić się wodą i sprawdzać, co pływa, a co tonie. Na polu będą czekały na nich
stanowiska, przy których będą mogły stworzyć wielkie fale, sztorm i morską pianę, łowić
ryby i skarby z dna oceanu, zaznaczać na mapie trasy statków, robić wyścigi okrętów oraz
bawić się wodą. 
Każde dziecko koniecznie musi mieć w tym dniu przynajmniej jeden komplet ubrań na
zmianę (skarpetki, bieliznę, spodnie, koszulkę).  

 
PIĄTEK 5.07.2024
W piątek aktywności również będą odbywały się na polu. Ponownie odwiedzi nas Pan Kapitan,
który tym razem poprowadzi z dziećmi zabawy sportowe. 

Przed południem dzieci będą miały możliwość wzięcia udziału w różnorodnych zabawach
ruchowych
Po południu o godzinie 15.30 odbędzie się kino wakacyjne.  
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